

2S Partner ApS
Christiansminde 32, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 54 60 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Liselotte Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2S Partner ApS Christiansminde 32 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 54 60 51
	Stiftet: 26. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Mogens Sørensen Liselotte Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer, ejendomme eller andre aktiver efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.715.883 kr. mod 772.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.405 kr. mod 547.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.715.883	772.793
1 Personaleomkostninger	-996.136	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.132	-28.571
Driftsresultat	690.615	704.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.642	-331
Resultat før skat	682.973	703.891
Skat af årets resultat	-154.568	-156.552
Årets resultat	528.405	547.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	197.339
Disponeret fra overført resultat	-271.595	0
Disponeret i alt	528.405	547.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	114.286	142.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.286</u>	<u>142.858</u>
4 Indretning af lejede lokaler	15.664	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.664</u>	<u>0</u>
5 Deposita	11.502	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.502</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.452</u>	<u>142.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.253	295.149
Andre tilgodehavender	2.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.753</u>	<u>295.149</u>
Likvide beholdninger	1.564.838	375.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.775.591</u>	<u>670.455</u>
Aktiver i alt	<u>1.917.043</u>	<u>813.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	37.212	308.807
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>887.212</u>	<u>708.807</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	590	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>590</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.800
Selskabsskat	107.978	2.552
Anden gæld	913.063	93.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.241</u>	<u>104.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.241</u>	<u>104.506</u>
Passiver i alt	<u>1.917.043</u>	<u>813.313</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	994.432	40.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>996.136</u>	<u>40.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.642	331
	<u>7.642</u>	<u>331</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-57.143	-28.571
Årets afskrivninger	-28.571	-28.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-85.714</u>	<u>-57.142</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>114.286</u>	<u>142.858</u>
 4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	16.225	0
Kostpris 31. december 2020	<u>16.225</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-561	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-561</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.664</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	11.502	0
Kostpris 31. december 2020	<u>11.502</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.502</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	308.807	111.468
Årets overførte overskud eller underskud	-271.595	197.339
	<u>37.212</u>	<u>308.807</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	350.000	220.000
Udloddet udbytte	-350.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	350.000
	<u>800.000</u>	<u>350.000</u>
